
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 33 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Velmi dobře se mi spolupracovalo, oceňuji rychlou a f lexibilní komunikaci, rychlé jednání a vstřícný
a velmi pozitivní přístup.

Volný od 19.05. 2025
Plocha: 30 m2

Typ: byt 1+1

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

PENB: D

4 300 000 Kč

Prodej bytu 1+1, Brno - Veveří, ul. Bayerova, sklep,
blízko centra s výbornou dostupností (05423)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+1, který se nachází v přízemí cihlového domu na vyhledávané ulici
Bayerova v blízkosti samotného centra města Brna. 

Díky své poloze a dispozici je byt ideální jako investiční příležitost k pronájmu. 
Momentálně pronajato za 13.000,- Kč/měsíc + 2.000,- Kč/měsíc zálohy na služby. 

Byt, s orientací do vnitrobloku a o velikosti 29,88 m2, nabízí rozložení místností – prostorný pokoj s kuchyňským koutem, pokojík a
koupelnu se sprchovým koutem. 
Vybavená kuchyňská linka zahrnuje ledničku, plynový sporák, troubu a digestoř. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, toaletou a pračkou. 

Okna jsou plastová s dvojskly. 
Dům je zateplený, izolace (14 cm polystyren). 
Byt má vlastní plynový kotel, což znamená, že si můžete regulovat teplotu podle svých potřeb. 
Samozřejmostí jsou také samostatné měřiče na vodu, plyn a elektřinu. 
Součástí bytu je sklepní kóje. 

Bayerova ulice je jednou z nejžádanějších lokalit v Brně. Nacházíte se v těsné blízkosti centra města, což znamená, že máte vše na dosah
ruky – v domě se nachází restaurace, cca 5 min chůze do parku Lužánky, obchody, restaurace, kavárny, školy i kulturní vyžití. Dopravní
dostupnost je vynikající, ať už preferujete MHD, nebo vlastní automobil. 

Veškeré informace u daného makléře, prohlídky možné po vzájemné dohodě. 

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+1, Brno - Veveří, ul. Bayerova, sklep, blízko centra
s výbornou dostupností

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2025



Volný od 19.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Prodej bytu 1+kk, bytový dům EDEN, ulice Purkyňova, Brno -
Královo Pole, garážové stání
Purkyňova, Brno - Královo Pole

4 500 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno, parkovací
stání v ceně, terasa 15 m2
Charbulova, Brno - Černovice

5 790 000 Kč

Volný od 19.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, Brno - Pisárky, rezidence Riverside, novostavba,
venkovní vyhrazené parkování
Poříčí, Brno - Pisárky

5 100 000 Kč

Volný od 19.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Prodej designové novostavby bytu 1+kk, ul.Auerswaldova, krásný
balkon 10 m2, blízko centra
Auerswaldova, Brno - Zábrdovice

4 231 250 Kč

Volný od 02.02. 2026 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej moderní novostavby bytu 1+kk, Lipůvka u Brna, balkon,
parkovací stání a sklep v ceně
Lipůvka

4 672 366 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2025



Volný od 19.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Prodej bytu 1+kk k rekonstrukci, ul. Sevastopolská, Brno - Starý
Lískovec, balkon, sklep
Sevastopolská, Brno - Starý Lískovec

3 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2025


